                                               Zarządzenie Nr  109 /2008





 Wójta
Gminy  Sadowne





  z dnia  25 sierpnia 2008 roku
w sprawie:  opracowania zmian w układzie wykonawczym budżetu i przekazania podległym jednostkom   planu  dochodów i wydatków na 2008 rok  


Na podstawie art. 186 ust. 1  pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249 poz. 2104 ze zmianami/   w wykonaniu Zarządzenia Wójta  Gminy  Sadowne Nr  108 /2008 z dnia  25 sierpnia  2008 roku Wójt Gminy  Sadowne  postanawia:

§1

Wprowadzić  zmiany w planach dochodów i wydatków na 2008 rok dla Urzędu Gminy , jednostek organizacyjnych oraz zadań zleconych  zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2 , 3.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

   Zał.  Nr  1


do zarządzenia Nr 109 /2008

                                                                                                                                      Wójta  Gminy Sadowne

                                                                                                                      
    z dnia  25 sierpnia 2008 roku

ZMIANY PLANU DOCHODÓW URZĘDU GMINY :

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed 
zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	9870,00
	977,00
	10847,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	9870,00
	727,00
	10597,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	9870,00
	727,00
	10597,00

	
	80110
	
	Gimnazja
	0,00
	250,00
	250,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	0,00
	250,00
	250,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	50500,00
	14500,00
	65000,00

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	28000,00
	5000,00
	33000,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	28000,00
	5000,00
	33000,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	22500,00
	9500,00
	32000,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	22500,00
	9500,00
	32000,00

	
	
	
	Razem:
	60370,00
	15477,00
	75847,00


ZMIANY PLANU WYDATKÓW URZĘDU GMINY :

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed 

zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	92500,00
	0,00
	92500,00

	
	75023
	
	Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
	92500,00
	0,00
	92500,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	7000,00
	-4000,00
	3000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	60000,00
	5000,00
	65000,00

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	10000,00
	-4000,00
	6000,00

	
	
	4390
	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz i opinii
	5000,00
	-2000,00
	3000,00

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych  , w tym programów i licencji
	10500,00
	5000,00
	15500,00

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	34000,00
	0,00
	34000,00

	
	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	34000,00
	0,00
	34000,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	15000,00
	6000,00
	21000,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	19000,00
	-6000,00
	13000,00

	
	
	
	Razem:
	126500,00
	0,00
	126500,00


 Zał.  Nr 2

  
 do zarządzenia Nr 109 /2008


Wójta  Gminy Sadowne

   z dnia 25 sierpnia 2008
Zmiany  planu wydatków Szkoła podstawowa Morzyczyn :
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed 

zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie 
	255616,00
	0,00
	255616,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	255616,00
	0,00
	255616,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	220113,00
	-7740,00
	212373,00

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	16116,00
	13900,00
	30016,00

	
	
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	19387,00
	-6160,00
	13227,00


Zmiany  planu wydatków Szkoła podstawowa Sadowne :
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed 

zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie 
	1036035,00
	727,00
	1036762,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1036035,00
	727,00
	1036762,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	957035,00
	727,00
	957762,00

	
	
	4210
	Zakup  materiałów i wyposażenia
	75000,00
	-3000,00
	72000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4000,00
	3000,00
	7000,00


Zmiany  planu wydatków Gimnazjum  Sadowne :
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed 

zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie 
	1156091,00
	250,00
	1156341,00

	
	80110
	
	Gimnazja
	1156091,00
	250,00
	1156341,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1156091,00
	250,00
	1156341,00


Zmiany  planu wydatków Przedszkole  Sadowne :
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed 

zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie 
	117101,00
	0,00
	117101,00

	
	80104
	
	Przedszkola
	117101,00
	0,00
	117101,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	117101,00
	-3270,00
	113831,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	3270,00
	3270,00


Zał.  Nr 3

  
 do zarządzenia Nr 109 /2008


Wójta  Gminy Sadowne

                                                                                                                                              z dnia 25 sierpnia 2008
Zmiany  planu wydatków Opieki społecznej :
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed 

zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	220500,00
	14500,00
	235000,00

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	162000,00
	5000,00
	167000,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	162000,00
	5000,00
	167000,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	58500,00
	9500,00
	68000,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	58500,00
	9500,00
	68000,00

	
	
	
	OGÓŁEM:
	220500,00
	14500,00
	235000,00


                                                                                                                Sadowne dn.   01.09.2008r.

           Regionalna Izba Obrachunkowa


Zespół zamiejscowy Ostrołęka
W załączeniu przesyłam  celem wykorzystania służbowego  Zarządzenia Wójta Gminy Sadowne z dnia 0































































































 25 sierpnia 2008 roku  Nr  108,109 / 2008 .

